31.07.2025, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" Минздрава Чувашии

41

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал: Д. А. Иванов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Мусаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. К. Алексеева
(И.О. Фамилия)

М. И. Аничкина
(И.О. Фамилия)

Д. А. Иванов
(И.О. Фамилия)

Ю. Ф. Маллина
(И.О. Фамилия)

О. В. Новошинова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Петрова
(И.О. Фамилия)

М. В. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александрова Мария Рудольфовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Асхабалиева Мария Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

1

Ахмадиева Адиля Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Герасимова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Заббарова Гузель Ахатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Ибрагимова Эхли Агаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Максимова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Матвеева Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Миронов Роман Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Муллахметова Гузель Расиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Николаева Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Павлова Софья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Погорелов Кирилл Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Сандрейкина Светлана Рафаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Смоленкова Мария Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Тарасова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Фарисов Ренат Тамимдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель Д. А. Иванов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. К. Алексеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. В. Мусаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2